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Agenzia delle Entrate
DIREZIONE CENTRALE  AMMINISTRAZIONE

Risoluzione del 23/02/2007 n. 26

Oggetto:
Estensione della  modalita'  di  versamento,  anche  tramite  modello F24, dei
proventi derivanti  dal  trasferimento  di  proprieta'  a  favore  dei custodi
acquirenti di  veicoli  sottoposti  a  provvedimenti  amministrativi di fermo,
sequestro o  confisca,  di  cui agli articoli 213, comma 2-quater e 214, comma
1, del decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285.                            

Testo:
                                                                              
                                                                              
La risoluzione del 25 maggio 2006, n. 74 /E ha  istituito  i codici tributo   
134T e  135T  per  il  versamento,  tramite modello F23, delle somme derivanti
dal trasferimento  di  proprieta' ai custodi acquirenti, di veicoli sottoposti
a provvedimenti  amministrativi  di  fermo,  sequestro  o  confisca,  ai sensi
degli articoli  213,  comma  2-quater  e 214, comma 1, del decreto legislativo
30 aprile 1992, n. 285.                                                       
                                                                              
Con la   presente   risoluzione,  per  i  versamenti  in  parola,  si  estende
l'utilizzo dei  predetti  codici  anche  alle modalita' di cui all'articolo 17
decreto legislativo 9 luglio 1997, n. 241.                                    
                                                                              
      In sede  di  compilazione  del modello F24, tali codici tributo andranno
indicati nella   sezione  "Erario",  esclusivamente  in  corrispondenza  delle
somme indicate  nella  colonna  "importi  a  debito  versati", con indicazione
quale "Anno  di  riferimento"  dell'anno   in  cui  si effettua il versamento,
espresso nella forma "AAAA".                                                  
                                                                              
      Si precisa  che  tali  codici  tributo saranno operativamente efficaci a
partire dal   settimo  giorno  lavorativo  successivo alla data della presente
risoluzione.                                                                  
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